

<b>Name of the Applicant Party</b>	<b>Samagra Utthan Party</b>
<b>आवेदक दल का नाम</b>	<b>समग्र उत्थान पार्टी</b>
<b>Name of the News Papers with date of publication</b>	

**The Telegraph**

**21.09.2018**

**अमृत वर्षा**

**14.09.2018**

**Public Notice**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "SAMAGRA UTTHAN PARTY." The office the party is located at house no B9, Vivekanand Park, Patliputra colony, Patna-800013. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as political Party under section 29A of the Representation of people Act 1951- Name/Address of the office-bearers of the Party are follows:-

**President :** Mr. Shanker Charan Tripathy, House No. B-9, Vivekanand Park, Patliputra Colony, Patna-800013.

**General Secretary :** Kumud Kumar Verma, House No. 10A, Patliputra Colony, Patna.

**Treasurer :** Gopal Narayan Jha, Residence of Mohalla, New Balbhadrapur, P.O. & P.S.: Laherhasarai, Darbhanga.

If anyone has anyone has any objection to the registration of "SAMAGRA UTTHAN PARTY" the may send their objection with reasons thereof, the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachana Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल 'समग्र उत्थान पार्टी' के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय बी-9, विवेकानंद पार्क, पाटलिपुत्रा कॉलोनी, पटना-800013 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धरा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/ पता नीचे दिए गए हैं:-

**अध्यक्ष:**

श्री शंकर चरण त्रिपाठी,

मकान संख्या-बी-9, विवेकानंद पार्क,  
पाटलिपुत्रा कॉलोनी, पटना-800013

**महासचिव:**

श्री कुमुद कुमार वर्मा,

मकान संख्या-10ए,

पाटलिपुत्रा कॉलोनी, पटना।

**कोषाध्यक्ष:**

श्री गोपाल नारायण झा,

पता-मोहल्ला- न्यू बलभद्रपुर,

पोस्ट+थाना- लहेरियासराय, दरभंगा

यदि किसी को समग्र उत्थान पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 22.10.2018**